
 

 

UCHWAŁA NR LVII/621/22 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXII/366/2000 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 kwietnia 2000 r. w sprawie 

dodatkowego jednolitego oznaczenia taksówek zarejestrowanych na terenie Gminy Wałbrzych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.), w związku z art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. - Prawo przewozowe (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 8 ze zm.), Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do uchwały nr XXII/366/2000 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 kwietnia 

2000 roku w sprawie dodatkowego jednolitego oznaczenia taksówek zarejestrowanych na terenie Gminy 

Wałbrzych (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2004 r. nr 32, poz. 543) otrzymuje brzmienie, określone w załączniku  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

Maria Anna Romańska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 6590



Załącznik do uchwały nr LVII/621/22 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 

 

Wzór cennika usług: 

Tabela o wymiarach 10 cm x 10 cm, zapisana czcionką o wysokości nie mniejszej niż 5 mm. 

  

                  TAXI    NR ............................ 

Opłata początkowa  

Opłata za 1 km  

 

STREFA I 

Taryfa 1 

dzienna (6.00 – 22.00) 

 

Taryfa 2 

(nocna i w święta) 

 

Opłata za 1 km 

 

STREFA II 

Taryfa 3 

dzienna (6.00 – 22.00) 

 

Taryfa 4 

(nocna i w święta) 

 

Opłata za jedną godzinę postoju  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6590


		2022-12-23T10:47:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




